Prefeitura Municipal

______________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA  N.º  071/2001.

Designa servidor municipal para exercer a função de Leiloeiro Administrativo, nos
Processos Licitatórios que venham a ser instaurados, na Modalidade Leilão.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado  do Paraná no

uso de suas atribuições, e de conformidade com o artigo 53 da Lei Federal No. 8666/93.
  R
     E
       S
         O
            L
              V
                 E
  Art. 1.º Designar o servidor municipal Jefferson Luiz Sudbrack, Diretor do
Departamento Administrativo para desempenhar a função de Leiloeiro Administrativo, nos processos
licitatórios que venham a ser instaurados por esta administração municipal na modalidade leilão, durante
o exercício de 2001.

Art. 2.º  Os trabalhos serão realizados nos horários, datas e locais determinados nos

Editais próprios, devendo o Leiloeiro Administrativo lavrar atas circunstanciadas dos trabalhos
atinentes.

Art. 3.º Os serviços a serem prestados são considerados de relevância, sem ônus ao

Município.

 Art. 4.º Esta portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

  REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em 01 de
junho de 2001.

      ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
        Prefeito Municipal